1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

Số:       /BC-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Mỹ Tân, ngày       tháng  03   năm 2024

BÁO CÁO

V/v rà soát, tổng hợp và đề xuất việc hỗ trợ gạo cứu đói giáp hạt năm 2024

        n   n  v n số: 667/UBND-LĐ B&XH  n    13 t  n  03 n m 2024

     B    u  n      L   V/v r  so t, tổn   ợp v  đề xuất v     ỗ trợ  ạo  ứu đó

   p  ạt n m 2024.

1   B   x       n đ  tr ển k    t       n đầ  đ , kịp t ờ ,    u quả

  ín  s     n s n  x   ộ    o     đố  tượn  n ất l    ín  s    ưu đ   n ườ   ó   n ,

  ín  s    đố  vớ   ộ n  èo,  ộ  ận n  èo; t n   ườn    n  t      m lo đờ  sốn

n ườ    o tuổ , n ườ  k u ết tật, trẻ em  ó  o n  ản  đ   b  t, trẻ em mồ    ,

v v…đảm bảo t eo đún  qu  địn

2.Qua r  so t, tổn   ợp số  ộ, số n  n  ó n u   ơ t  ếu đó  tron  t ờ  kỳ    p

 ạt đầu n m 2024, trên đị  b n x       n k  n   ó      ộ t  ếu đó , n ất l       ộ

    đìn  bị ản   ưởn  bở  t  ên t  , dị   b n .

Vậ   B   x       n b o   o kết quả  n ư trên để  B    u  n b ết, tổn

 ợp /

 Nơi nhận:
      -  B   Hu  n (B/ );

      - Lưu VP UBND.

      - InP       bản

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngoan

		phochutich.mytan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-20T09:26:18+0700

		2024-03-20T08:56:45+0700

		2024-03-20T08:56:46+0700

		2024-03-20T08:56:46+0700